

160.10.10/2022/PROV/916 gara ASUR Lavanolo LOTTO 7 (ex Marche Nord)_ QUADRO ECONOMICO (SIMOG 7894810)_cig 910969454D

ID Voce	Cod. Voce	Descrizione	UM	QT Annu per UM	PREZZO UNITARIO OMNICOMPRESIVO (iva esclusa) A BASE D'ASTA	PREZZO UNITARIO OFFERTO (cinque cifre decimali)	Importo Totale annuale	Importo totale quinquennale
1.1	A1	LAVANOLO COPRIMATERASSO LETTO STANDARD	pezzo	27.575	1,3564	1,10 €	30.332,50 €	151.662,50 €
1.2	A2	LAVANOLO COPRIMATERASSO LETTO PEDIATRICO	pezzo	15	1,2231	1,10 €	16,50 €	82,50 €
1.3	A3	LAVANOLO LENZUOLO BARELLA	pezzo	6.110	0,6324	0,45 €	2.749,50 €	13.747,50 €
1.4	A4	LAVANOLO TRAVERSA	pezzo	326.140	0,4500	0,35 €	114.149,00 €	570.745,00 €
1.5	A5, A6	LAVANOLO FEDERA CUSCINO STANDARD E PEDIATRICO	pezzo	278.724	0,2900	0,28 €	78.042,72 €	390.213,60 €
1.6	A7	LAVANOLD FEDERA CUSCINO CULLA	pezzo	5.140	0,2677	0,26 €	1.336,40 €	6.682,00 €
1.7	A8	LAVANOLD LENZUOLO LETTO STANDARD	pezzo	445.300	0,6324	0,50 €	222.650,00 €	1.113.250,00 €
1.8	A9	LAVANOLD LENZUOLO LETTO PEDIATRICO	pezzo	78.075	0,6324	0,45 €	35.133,75 €	175.668,75 €
1.9	A.10	LAVANOLD LENZUOLO CULLA	pezzo	9.670	0,3596	0,35 €	3.384,50 €	16.922,50 €
1.10	A11 , A12	LAVANOLO COPERTA LANA LETTO STANDARD E PEDIATRICO	pezzo	11.918	2,0877	1,80 €	21.452,40 €	107.262,00 €
1.11	A13	LAVANOLO COPERTA LANA CULLA	pezzo	98	1,6039	1,60 €	156,80 €	784,00 €
1.12	A14	LAVANOLO SOVRACOPERTA LETTO STANDARD	pezzo	116.545	1,3000	1,10 €	128.199,50 €	640.997,50 €
1.13	A15	LAVANOLO SOVRACOPERTA LETTO PEDIATRICO	pezzo	320	0,8949	0,88 €	281,60 €	1.408,00 €
1.14	A16	LAVANOLO SOVRACOPERTA CULLA	pezzo	1.860	0,8949	0,88 €	1.636,80 €	8.184,00 €
1.15	A17	LAVANOLO TELO BAGNO NIDO D'APE	pezzo	45	0,5757	0,57 €	25,65 €	128,25 €
1.16	A18	LAVANOLO ASCIUGAMANO	pezzo	19.510	0,2374	0,23 €	4.487,30 €	22.436,50 €
1.17	A19	LAVANOLO STROFINACCIO	pezzo	13.984	0,2677	0,26 €	3.635,84 €	18.179,20 €
1.18	A20	LAVANOLEGGIO FASCIA CORPO CON LACCI CM 150	pezzo	1	1,2000	1,10 €	1,10 €	5,50 €
1.19	B1	LAVANOLO TELO VERDE 90X1 20 MISTO POLIESTERE	pezzo	61.055	0,4500	0,44 €	26.864,20 €	134.321,00 €
1.20	B2	LAVANOLO TELO VERDE I SOXI 80 MISTO POLIESTERE	pezzo	27.860	0,9000	0,89 €	24.795,40 €	123.977,00 €
1.21	B3	LAVANOLO TELO VERDE 150X270 MISTO POLIESTERE	pezzo	38.120	1,0500	1,00 €	38.120,00 €	190.600,00 €
1.22	B4	LAVANOLO TELO POLISAFE A NIDO D'APE 4 OOXJ 40 O 80X90	pezzo	10.340	0,8504	0,84 €	8.685,60 €	43.428,00 €
1.23	B5	LAVANOLO TELO VERDE SOTTOPAZIENTE S.O. 75X250	pezzo	17.310	1,2120	1,20 €	20.772,00 €	103.860,00 €
1.24	C1	LAVANOLO COPRICAPO	pezzo	1	0,2767	0,27 €	0,27 €	1,35 €
1.25	da C2 a C9	LAVANOLO CAMICE	pezzo	13.799	1,1800	1,17 €	16.144,83 €	80.724,15 €
1.26	C10	LAVANOLO MAGLIETTA bianca	pezzo	64.605	0,9101	0,80 €	51.684,00 €	258.420,00 €
1.27	C11	LAVANOLO MAGLIETTA blu	pezzo	354	0,9101	0,80 €	283,20 €	1.416,00 €
1.28	da C12 a C24, C26	LAVANOLD GIACCA MANICA LUNGA O CORTA	pezzo	49.224	1,1800	1,00 €	49.224,00 €	246.120,00 €
1.29	C25	LAVANOLO GIACCA blu m/l	pezzo	146	1,1800	1,00 €	146,00 €	730,00 €
1.30	C27	LAVANOLO CASACCA MANICA LUNGA O CORTA	pezzo	2.182	1,1600	1,00 €	2.182,00 €	10.910,00 €
1.31	C28, C30	LAVANOLO PANTALONE bianco e pied de poule	pezzo	61.464	0,1100	1,00 €	61.464,00 €	307.320,00 €
1.32	C29	LAVANOLO PANTALON E azzurro	pezzo	2.601	1,1100	1,00 €	2.601,00 €	13.005,00 €
1.33	C31	LAVANOLO PANTALONE INVERNALE bhi	pezzo	227	1,6251	1,62 €	367,74 €	1.838,70 €
1.34	C32	LAVANOLO PANTALDN E ESTIVO blu	pezzo	179	1,6251	1,62 €	289,98 €	1.449,90 €
1.35	C33	LAVANOLD PARANANZA	pezzo	3.620	0,2656	0,26 €	941,20 €	4.706,00 €
1.36	C34	LAVANOLO GREMBIULE DISTRIB. VITTO	pezzo	7.477	1,3504	1,35 €	10.093,95 €	50.469,75 €
1.37	C35	LAVANOLD CAMICE DEGENTI PEDIATRIA M/C ALLACC. POST.	pezzo	475	1,8000	1,20 €	570,00 €	2.850,00 €
1.38	C36	LAVANOLO CAMICE DEGENTI ADULTI M/C ALLACC. POST.	pezzo	56.915	1,8000	1,20 €	68.298,00 €	341.490,00 €
1.39	C37	LAVANOLO CAMICE DEGENTI ADULTI M/C A VESTAGLIA	pezzo	180	1,8000	1,20 €	216,00 €	1.080,00 €
1.40	C38	LAVANOLO FELPE	pezzo	80	2,0756	2,00 €	160,00 €	800,00 €
1.41	C39	LAVANOLO PILE	pezzo	104	2,4000	2,30 €	239,20 €	1.196,00 €
1.42	C41 e C42	LAVANOLEGGIO POLD	pezzo	1	2,4960	2,40 €	2,40 €	12,00 €
1.43	C43	NOLEGGIO GIACCHE A VENTO COMPLETE (INTERNO +EST.) (CANONE MENSILE)	canone mensile	144	2,3735	2,36 €	339,84 €	1.699,20 €
1.44	C43_1	LAVAGGIO GIACCHE A VENTO (INTERNO) NOLEGGIATE	pezzo	1	2,5583	2,55 €	2,55 €	12,75 €
1.45	C43_2	LAVAGGIO GIACCHE A VENTO (ESTERNO) NOLEGGIATE	pezzo	1	2,5583	2,55 €	2,55 €	12,75 €
1.46	D1	LAVANOLO CASACCA M/C ANTIPULVISCOLO PER REPARTI OP.	pezzo	87.835	1,9634	1,30 €	114.185,50 €	570.927,50 €
1.47	D2	LAVANOLO CASACCA M/L ANTIPULVISCOLO PER CENTRALE DI STER.	pezzo	1.819	1,9634	1,30 €	2.364,70 €	11.823,50 €
1.48	D3	LAVANOLO PANTALON E ANTIPULVISCOLO PER REPARTI OP.	pezzo	88.000	1,5009	1,10 €	96.800,00 €	484.000,00 €
1.49	D4	LAVANOLO GIUBBINO ANTIPULVISCOLO PER REPARTI OP.	pezzo	4.674	2,4020	1,90 €	8.880,60 €	44.403,00 €
1.50	D5	LAVANOLO CAMICE CON INSERTI IDROPELLENTI PER C. STER	pezzo	41.790	C 2,8000	2,50 €	104.475,00 €	522.375,00 €
1.51	H1, H4	Canone noleggio materasso standar corredato da die guanciali (comprensivi di 5 lavaggi all'anno di ciascun pezzo)	canone mensile	8.100	15,0720	10,00 €	81.000,00 €	405.000,00 €
1.52	H2, H4	Canone noleggio materasso pediatrico corredato da due guanciali (compresi 5 lavaggi all'anno di ciascun pezzo)	canone mensile	216	11,6926	9,00 €	1.944,00 €	9.720,00 €

1.53	H3, H5	Canone noleggio materasso culla conedato da due guanciali (compresi 5 lavaggi all'anno di ciascun pezzo)	canone mensile	552	9,1355	5,00 €	2.760,00 €	13.800,00 €
1.54	H4	Canone noleggio "solo guanciali" standard (compresi 5 lavaggi all'anno)	canone mensile	1	2,2500	2,00 €	2,00 €	10,00 €
1.55	H1, H4	LAVAGGIO MATERASSO LETTO STANDARD A NOLEGGIO (per i materassi lavati eccedenti il "monte lavaggi annuo" ottenuto dal numero dei materassi noleggiati nell'anno per 5)	pezzo	1	31,9250	31,00 €	31,00 €	155,00 €
1.56	H2, H4	LAVAGGIO MATERASSO LETTO PEDIATRICO A NOLEGGIO (per i materassi lavati eccedenti il "monte lavaggi annuo" ottenuto dal numero dei materassi noleggiati nell'anno per 5)	pezzo	1	26,1238	26,00 €	26,00 €	130,00 €
1.57	H3	LAVAGGIO MATERASSO CULLA A NOLEGGIO (per i materassi lavati eccedenti il "monte lavaggi annuo" ottenuto dal numero dei materassi noleggiati nell'anno per 5)	pezzo	1	20,3341	20,00 €	20,00 €	100,00 €
1.58	H4	LAVAGGIO CUSCINO STANDARD E PEDIATRICO (per i cuscini lavati eccedenti il "monte lavaggio annuo" ottenuto dal nr dei cuscini noleggiati nell'anno per 5)	pezzo	1	5,3800	5,30 €	5,30 €	26,50 €
1.59	H5	LAVAGGIO CUSCINO CULLA (per i cuscini lavati eccedenti il "monte lavaggi annuo" ottenuto dal numero dei cuscini noleggiati nell'anno per 5)	pezzo	1	5,3800	5,30 €	5,30 €	26,50 €
10.1	SB.C.1	GESTIONE DEL GUARDAROBBA DI PESARO	canone mensile	12	12204,1600	12.200,00 €	146.400,00 €	732.000,00 €
10.2	SB.C.1	GESTIONE DEL GUARDAROBBA DI FANO	canone mensile	12	5484,5500	5.450,00 €	65.400,00 €	327.000,00 €
11	SI_1.1	Fornitura di zoccoli	nr paia	0	0,0000		0,00 €	0,00 €
12	SI_1.2	Fornitura di calzature da lavoro bianca uomo-donna chiusura con velcro ad uso personale sanitario (medici, infermieri, ostetriche, tecnici, oss, ass, ecc.)	nr paia	0	0,0000		0,00 €	0,00 €
13	SI_1.3	Fornitura di calzature da lavoro estiva per auàsti, commessi	nr paia	0	0,0000		0,00 €	0,00 €
14	SI_1.4	Fornitura di calzature da lavoro invernale per autisd, commessi	nr paia	0	0,0000		0,00 €	0,00 €
15	SI_2.1	Lavaggio zoccoli	nr paia	0	0,0000		0,00 €	0,00 €
16	SI_3.1	Lavanoleggio degli zoccoli	nr paia	0	0,0000		0,00 €	0,00 €
17	SI_4.1	Lavanoleggio divise ad alta visibilità per pec gli operatori ADI Operatori Addetti a servizi specifici oggetto di vesazione, incluse calzature	canone mensile per operatore	34	35,0000	34,00 €	1.156,00 €	5.780,00 €
18	SI_4.2	Lavanoleggio divise ad alta visibilità per gli operatori 118 (o assimilata) oggetto di Vestizione (ad alta visibilità) calzature incluse (scarponcino antinfortunistico)	canone mensile per operatore	10	59,0000	55,00 €	550,00 €	2.750,00 €
19	SI_4.3	Lavanoleggio divise ad alta visibilità per gti Operatori addetti al servizio su Eliambulanza	canone mensile per operatore	0	0,0000		0,00 €	0,00 €
20	SI_5.1	Lrvaggio, disinfezione, asciugatura, dei dispositivi di protezione individuale	nr pezzi	0	0,0000		0,00 €	0,00 €
21	SI_6.1	Fornitura e Gesdone di armadi automatici pec la distribuzione delle divise	canone mensile per nr armadi	0	0,0000		0,00 €	0,00 €
22	SI_7.1	Fornitura e Gestione di armadi automatici per la distribuzione degli zoccoli	canone mensde per nr armadi	0	0,0000		0,00 €	0,00 €
23	SI_8.1	Lavaggio, disinfezione, asciugatura, sdratura, piegatura e confezionamento di eventuale materiale tessile di proprietà dei degenti o delle AS.	KG	1.450	0,7410	0,73 €	1.058,50 €	5.292,50 €
24	SI_9.1	Kit di teleria e biancheria confezionata in tessuto pluriuso/T.T.R. conforme alla normativa UNI EN 13795, per interventi operatori e altri interventi di tipo diagnostico e/o curativo.	KG	7.500	11,0000	6,80 €	51.000,00 €	255.000,00 €
							TOTALE 5 anni IVA ESCLUSA	8.551.128,35 €
							IVA 22%	1.881.248,24 €
							TOTALE 5 anni IVA INCLUSA	10.432.376,59 €
							opzione di rinnovo per ulteriori 3 anni IVA INCLUSA	5.130.677,01 €
							opzione aumento del 30%	2.565.338,51 €
							opzione proroga di 6 mesi	855.112,84 €
							TOTALE opzioni incluse - IVA esclusa	17.102.256,70 €

AST Pesaro Urbino - Lotto 1 (ex AV1 ASUR Marche)								Importo imponibile a base di gara			
MODULO OFFERTA ECONOMICA A GIORNATA DI DEGENZA											
								€ 7.253.100,00			
								Col. A	Col. B	Col. C	Col. D
PARTE I° - Riferimento	ID_Voce	Cod. Voce	Breve Descrizione voci servizi base	UM	QT Annuo per UM	PREZZO UNITARIO OFFERTO (cinque cifre decimali)	Importo Totale (Col. A X Col. B)	Importo Totale per 5 anni (Col. C X 5)			
Rif. ART. 2.1 del CTA (SERVIZI BASE)	1	SB.A.1	*Numero Giornate di Degenza Ordinaria (incluse gg degenza RSA)	prezzo per giornatadi degenza ordinaria (Prezzo Unitario non superabile € 5,85008)	162.540	€ 4,80000	€ 780.192,00	€ 3.900.960,00			
	2	SB.A.2	*Numero Giornate di Degenza (DH+DS) (compresi DH oncologici)	prezzo per giornata di degenza DH/DS (Prezzo Unitario non superabile € 2,86)	7.491	€ 2,40000	€ 17.978,40	€ 89.892,00			
	3	SB.A.3	Numero Trattamenti dialitici (sedute dialisi)	prezzo per trattamento dialitico/seduta dialisi	12.278	€ 2,40000	€ 29.467,20	€ 147.336,00			
	4	SB.A.4	Numero Accessi al Pronto Soccorso	prezzo ad accessi al pronto soccorso	24.000	€ 0,70000	€ 16.800,00	€ 84.000,00			
	5	SB.A.5	Numero Accessi ai punti di primo intervento (PPI) e presso i punti delle attività territoriali (PAT - Piani Attività Territoriali)	prezzo ad accessi al PPI / PAT	10.867	€ 0,45000	€ 4.890,15	€ 24.450,75			
	6	SB.A.6	Numero Posti Letto Fissi	prezzo giornaliero a posto letto fisso non soggetto a degenza.	49.640	€ 0,20000	€ 9.928,00	€ 49.640,00			
	7	SB.B.1	Numero Posti Letto Degenza Ordinaria	prezzo per posto letto giornaliero DO	112.420	€ 0,30000	€ 33.726,00	€ 168.630,00			
	8	SB.B.2	Numero Posti Letto DH e DS	prezzo per posto letto giornaliero DH e DS	12.775	€ 0,30000	€ 3.832,50	€ 19.162,50			
	9	SB.B.3	Numero Altri Posti Letto (che necessitano di materassi e cuscini ES: OBI,...)	prezzo per posto letto giornaliero	121.180	€ 0,30000	€ 36.354,00	€ 181.770,00			
	10.1	SB.C.1	Gestione del guardaroba di CAGLI	Canone mensile per singola struttura	12	€ 4.342,65000	€ 52.111,80	€ 260.559,00			
	10.2	SB.C.3	Gestione del guardaroba di URBINO	Canone mensile per singola struttura	12	€ 10.579,40000	€ 126.952,80	€ 634.764,00			
								€ 5.561.164,25			
PARTE II°	ID_Voce	Cod. Voce	Breve Descrizione voci servizi integrativi	Unità di misura (UM)	Quantità Annuo per UM	Prezzo unitario onnicomprensivo (iva esclusa)	Importo Totale (Col. A X Col. B)	Importo Totale per 5 anni (Col. C X 5)			
Rif. ART. 2.2 del CTA (SERVIZI INTEGRATIVI)	11	SI_1.1	Fornitura di zoccoli	nr. paia	0,00		€ 0,00	€ 0,00			
	12	SI_1.2	Fornitura di calzature da lavoro bianca uomo-donna chiusura con velcro ad uso personale sanitario (medici, infermieri, ostetriche, tecnici, oss, ass, ecc.)	nr. paia	0,00		€ 0,00	€ 0,00			
	13	SI_1.3	Fornitura di calzature da lavoro estiva per autisti, commessi	nr. paia	0,00		€ 0,00	€ 0,00			
	14	SI_1.4	Fornitura di calzature da lavoro invernale per autisti, commessi	nr. paia	0,00		€ 0,00	€ 0,00			
	15	SI_2.1	Lavaggio zoccoli	nr. paia	0,00		€ 0,00	€ 0,00			
	16	SI_3.1	Lavandoleggio degli zoccoli	nr. paia	0,00		€ 0,00	€ 0,00			
	17	SI_4.1	Lavandoleggio divise ad alta visibilità per per gli operatori ADI (Operatori Addetti a servizi specifici oggetto di vestizione, incluse calzature)	canone mensile per operatore (62 operatori per 12 mesi=744)	744,00	€ 7,00000	€ 5.208,00	€ 26.040,00			
	18	SI_4.2	Lavandoleggio divise ad alta visibilità per gli operatori 118 (o assimilati) oggetto di Vestizione (ad alta visibilità) calzature incluse (scarponcino antinfortunistico)	canone mensile per operatore (150 operatori per 12 mesi=1.800)	1.800,00	€ 55,00000	€ 99.000,00	€ 495.000,00			
	19	SI_4.3	Lavandoleggio divise ad alta visibilità per gli Operatori addetti al servizio su Eliambulanza	canone mensile per operatore	0,00		€ 0,00	€ 0,00			
	20	SI_5.1	Lavaggio, disinfezione, asciugatura, dei dispositivi di protezione individuale	nr. pezzi	3,00		€ 0,00	€ 0,00			
	21	SI_6.1	Fornitura e Gestione di armadi automatici per la distribuzione delle divise	canone mensile per nr. armadi	0		€ 0,00	€ 0,00			
	22	SI_7.1	Fornitura e Gestione di armadi automatici per la distribuzione degli zoccoli	canone mensile per nr. armadi	0		€ 0,00	€ 0,00			
	23	SI_8.1	Lavaggio, disinfezione, asciugatura, stiratura, piegatura e confezionamento di eventuale materiale tessile di proprietà dei degenti o delle AS.	KG	595,00	€ 3,50000	€ 2.082,50	€ 10.412,50			
	24	SI_9.1	Kit di teleria e biancheria confezionata in tessuto pluriuso/T.T.R. conforme alla normativa UNI EN 13795, per interventi operatori e altri interventi di tipo diagnostico e/o	KG	0,00		€ 0,00	€ 0,00			
								€ 531.452,50			
ID	BA	IMPORTO A BASE D'ASTA COMPLESSIVA PER 5 ANNI - IVA ESCLUSA (arrotondato alla 2° cifra decimale)						€ 7.253.100,00			
PREZZO COMPLESSIVO OFFERTO (TOTALE OFFERTA IN EURO): IMPORTO DI 5 ANNI - IVA ESCLUSA - CHE DOVRA' ESSERE INFERIORE ALLA BASE D'ASTA COMPLESSIVA SU CUI CALCOLARE IL RIBASSO AI FINI DELL'ATTRIBUZIONE DEL PUNTEGGIO ECONOMICO da min 0 a max 30/30 in cifre (arrotondato alla 2° cifra decimale)								€ 6.092.616,75			
PREZZO COMPLESSIVO (TOTALE OFFERTA): IMPORTO DI 5 ANNI - IVA ESCLUSA - CHE DOVRA' ESSERE INFERIORE ALLA BASE D'ASTA COMPLESSIVA SU CUI CALCOLARE IL RIBASSO AI FINI DELL'ATTRIBUZIONE DEL PUNTEGGIO ECONOMICO da min 0 a max 30/30 in lettere (arrotondato alla 2° cifra decimale)											
RIBASSO PERCENTUALE COMPLESSIVO OFFERTO SU IMPORTO DI 5 ANNI - IVA ESCLUSA - SU CUI VERRA' CALCOLATO IL PUNTEGGIO ECONOMICO da min 0 a max 30/30 in CIFRE (arrotondato alla 2° cifra dopo la virgola)								16,00%			
RIBASSO PERCENTUALE COMPLESSIVO OFFERTO SU IMPORTO DI 5 ANNI - IVA ESCLUSA - SU CUI VERRA' CALCOLATO IL PUNTEGGIO ECONOMICO da min 0 a max 30/30 in LETTERE (arrotondato alla 2° cifra dopo la virgola)											
* Con la presentazione dell'offerta l'operatore economico dichiara di rispettare i prezzi di riferimento di cui alla Delibera Anac n. 842 del 27/07/2017; In particolare si richiama 1)Prezzi di riferimento "a giornata di degenza ordinaria" - Paziente ordinario: "Paziente in regime di ricovero ordinario" prezzo ANAC € 5,85008; 2)Prezzi di riferimento "a giornata di degenza DH" - Pz in day hospital (DH) applicabile anche al Paziente in day surgery - DS - "Paziente DH - DS" prezzo di riferimento € 2,86)											
da per 180 giorni dalla data di scadenza per la presentazione dell'offerta											
Ai sensi di quanto previsto dall'art. 95, comma 10 del D.Lgs. n. 50/2016, si dichiara che:											
i propri costi della manodopera sono pari ad €								€ 2.203.227,00000			
gli oneri aziendali concernenti l'adempimento delle disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro sono pari ad €								€ 23.750,00000			
importo 5 anni IVA esclusa								€ 6.092.616,75			
opzione di rinnovo per ulteriori 3 anni IVA esclusa								€ 3.655.570,05			
opzione aumento del 30%								€ 1.827.785,03			
opzione proroga di 6 mesi								€ 609.261,68			
totale iva e opzioni incluse								€ 12.185.233,50			